

PRESSMEDDELANDE, 30 januari, 2012

Jörgen Rosengren ny VD i Bufab

Jörgen Rosengren har utsetts till ny VD för handelskoncernen Bufab, som är marknadsledande i Europa inom handel, utveckling och tillverkning av Small Parts, inklusive fästelement, till kunder inom ett stort antal industrisegment. Han tillträder som koncernchef under sommaren 2012.

Jörgen Rosengren, som är utbildad civilingenjör, har sedan 2004 varit verksam inom Husqvarnakoncernen, senast som globalt ansvarig för dess handhållna produkter, t ex motorsågar. Han har dessförinnan verkat inom Electrolux, McKinsey & Company och Philips Electronics i Holland.

Tillsättningen sker i samråd mellan ägare, styrelse och Bufabs nuvarande koncernchef Hans Björstrand, som framgångsrikt varit med och byggt upp och utvecklat bolaget sedan starten 1977.

"Jag vill varmt välkomna Jörgen till Bufab. Med sin breda internationella erfarenhet är han väl lämpad för uppgiften att ytterligare stärka bolagets position både i och utanför Sverige ", säger Bufabs styrelseordförande Sven-Olof Kulldorff.

"Samtidigt vill jag tacka Hans, som i samband med Jörgens tillträde lämnar en operativ roll i bolaget för att istället fortsätta att stödja Bufab som medlem av koncernstyrelsen. Genom en konsekvent lönsamhetsfokus och en långsiktig tillväxtstrategi under de senaste 35 åren har Hans lett byggnationen av Bufab från grunden till att nu vara den ledande leverantören av Small Parts i Norden, samt en av de största och mest lönsamma aktörerna i Europa. Det är en fantastisk bedrift."

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Sven-Olof Kulldorff, Styrelseordförande Bufab

Tel: 0705-90 52 08

Bufab är marknadsledande inom fästelement och Small Parts för allmän industri. Sortimentet består av mer än 125 000 artiklar av skruvar, muttrar, brickor och specialdetaljer. Bufabs huvudkontor är beläget i Värnamo. Företaget har även säljbolag i Norge, Finland, Danmark, Tyskland, Frankrike, Holland, England, Irland, Italien, Spanien, Polen, Estland, Ungern, Tjeckien, Slovakien, Österrike, Rumänien, Turkiet, Ryssland, Kina, Indien, Taiwan och USA. Bufab omsätter 240 miljoner EUR och har 740 medarbetare. Bufab ägs av Nordic Capital Fond V. För ytterligare information se www.bufab.com